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Exercicio de 2014

Especi fi cacao Esfera

TESOURO Fi scal
Segur i dade

TRANSFERENCI AS E CONVENI OS ESTADUAI S- VI N Fi sca

Segur i dade

RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRACAO | NDI R Fi sca
Segur i dade

TRANSFERENCI AS E CONVENI OS FEDERAI S- VI NC Fi sca

Segur i dade
QOUTRAS FONTES DE RECURSCS Segur i dade
OPERACCES DE CREDI TO Fi sca
Total GCeral

Total Fiscal
Total Investinentos
Total Seguridade

- Orcamento Publico - Emi ssao: 17/12/2013 as 12h21mi n (26)

60.
57.

39.

60.

12.
15.

13.

261.
184.

76.

498.
400.

002.

093.

. 959.

234.
437.

000.

179
829

349

Denpnstrativo da Despesa por Fonte de Recursos

Tot al

868, 00
907, 00

500, 00
. 226, 00

700, 00
000, 00

900, 00
795, 00

. 000, 00

000, 00

. 896, 00

. 968, 00

0, 00
. 928, 00
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. 000, 00
0, 00

500, 00
216, 00

0, 00
0, 00

900, 00
795, 00

411, 00
400, 00

0, 00
011, 00



